[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2013г                                                                                                     №14

                   О передаче здания Дома культуры Малоивановского сельского поселения

                в оперативное управление Муниципальному казенному учреждению культуры

                            «Дом культуры Малоивановского сельского поселения»

 В соответствии с Федеральным законом от06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации» , руководствуясь Уставом Малоивановского сельского поселения постановляю:

1. Передать здание Дома культуры Малоивановского сельского поселения в оперативное управление Муниципальному казенному учреждению культуры «Дом культуры Малоивановского сельского поселения» согласно акта приема-передачи(прилагается)

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                             Н.Ф.Милюков

 Глава Малоивановского сельского поселения         Директор ДК Малоивановского  сельского

 Дубовского муниципального района                        поселения      Дубовского муниципального

 Волгоградской области                                               района            Волгоградской области

  _________________   Н.Ф. Милюков                       ____________________ Н.Н. Конор

                                                             АКТ

                                                       приема — передачи

                      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2—3 г. № 131 — ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», руководствуясь Уставом Малоивановского сельского поселения и на основании постановления главы Малоивановского сельского  поселения   №___ от «....».................2013 г.

администрация   Малоивановского сельского поселения в лице главы Н.Ф. Милюкова передает, а директор МКУК Дом культуры Малоивановского сельского поселения принимает следующее имущество:

№
Полное   наименование имущества
Юридический адрес
Балансовая стоимость основных средств по состоянию на 01.01.2013 г.
Остаточная стоимость основных средств по состоянию на 01.01.2013 г.

1
Здание Дома культуры:

кирпичное, 1968 г. постройки,

ИНВ № 1.010.2001

(ранее 01010011)
404023

Волгоградская область Дубовский район

с. Малая  Ивановка

ул. Центральная 25

113 400 рублей
             -

СДАЛ:                                                                                  ПРИНЯЛА:

 Глава

 Малоивановского сельского поселения                 Директор ДК Малоивановского

 Дубовского муниципального района                      сельского поселения

 Волгоградской области                                            Дубовского муниципального района

                                                                                     Волгоградской области

________________Н.Ф. Милюков                             __________________Н.Н. Конор